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PROJE ADI







	Projenin Adı

	

	

	

	Birim

	  

	

	Projeye Katkı Sağlayan Kurum / Kuruluşlar

	1
	
	

	 2
	
	 

	3
	
	

	4
	
	 

	5
	
	

	

	Projenin Hedef Kitlesi

	Projede Yer Alan Hedef Gruplar

	1
	 

	2
	 

	3
	 

	4
	 

	5
	

	

	Projenin Uygulandığı Yer(ler)

	Ülke, Bölge, İl, İlçe, Uygulama Birimi sıralamasıyla belirtiniz.



	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL SORUMLULUK VE GÖNÜLLÜLÜK KOORDİNATÖRLÜĞÜ
ÖĞRENCİ SOSYAL SORUMLULUK VE GÖNÜLLÜLÜK PROJESİ SONUÇ FORMU



	Projenin Özeti

	
Projenizi amaç-faaliyet-sonuç bağlamında özetleyiniz.










	

	

	Gerçekleştirilen Faaliyetler

	
Faaliyet 1: 

Projeniz kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri açıklayınız.


Faaliyet 2:





Faaliyet 3:



[bookmark: _GoBack]



	

	Elde Edilen Sonuçlar

	
Proje sonunda hedef kitlenin durumundaki gelişmeler; elde edilen ürünler/somut çıktılar 













	
	PROJE GRUBU ÜYE BİLGİLERİ

	Adı-Soyadı
	TC Kimlik No
	Birim
	e-mail
	Telefon

	 
	
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ELEMANI

	 Adı-Soyadı/Unvanı
	
	
	İmza

	Birimi
	
	
	

	Telefon
	
	
	

	E-mail
	
	
	

	Tarih
	
	
	



EKLER:
(Projenizin görsel malzemelerini (afiş, poster, logo, vb.)  ve gerçekleştirdiğiniz faaliyetlere ilişkin görsel dokümanları (fotoğraf, ekran görüntüsü, vb.) ekleyebilirsiniz.
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	Doç. Dr. Fatih ALTUN





	Hazırlayan
	(Kontrol Eden) 
	(Onaylayan) Koordinatör
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	Doç. Dr. Fatih ALTUN

	Doç. Dr. Fatih ALTUN
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